2021年 3月 26日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

役員の異動に関するお知らせ

 西京銀行は、下記のとおり異動を行うこととしましたので、お知らせします。

記

1. 役員異動（発令日：2021年 4月 1日付）

氏 名 新職 旧職

松岡 健 代表取締役専務 代表取締役専務 総合企画部長

奈村 幸一郎
常務取締役

周南地区統括部長兼本店営業部長
取締役 周南地区統括部長兼本店営業部長

山岡 靖幸 常務取締役 営業統括部長 取締役 営業統括部長

畑谷 剛 取締役 市場金融部長 取締役 宇部地区統括部長兼宇部支店長

山下 禎治 取締役 人財サポート部長 取締役 人事部長兼総務部長

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：中川）

TEL：0834-22-7670